
07:18

07:20

07:24

07:27

07:28

07:29

07:30

07:33

07:36

07:40

07:42

07:45

07:47

07:50

07:52

07:53

08:12

08:15

08:20Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN

Mairie PLOUMOGUER

Gare Routière SAINT-RENAN

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Kerd'hervé PLOUMOGUER

Rue de l'Armor PLOUMOGUER

Rue de la Résistance PLOUMOGUER

Kergollo PLOUMOGUER

Lanfeust PLOUMOGUER

Kervilouarn PLOUMOGUER

Kerhornou PLOUMOGUER

Brenterc'h PLOUMOGUER

Castelliouas PLOUMOGUER

Kerjozel PLOUMOGUER

Kerjean PLOUMOGUER

Men Ar Yar PLOUMOGUER

Etablissements desservis Ploumoguer vers Kerzouar et St 
Stanislas St Renan

 et Lycées de Brest via GR St Renan

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Kervoualc'h PLOUMOGUER

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS
Nom de la ligne Scolaire Ploumoguer – St Renan
N° de la ligne 1361

Kerandraon PLOUMOGUER

Keradedoc PLOUMOGUER



16:45

17:00

17:20

17:22

17:26

17:28

17:30

17:31

17:32

17:34

17:36

17:37

17:39

17:42

17:44

17:45

17:48

Kervilouarn PLOUMOGUER

Kerd'hervé PLOUMOGUER

Brenterc'h PLOUMOGUER

Kergollo PLOUMOGUER

Lanfeust PLOUMOGUER

Kervoualc'h PLOUMOGUER

Kergostin PLOUMOGUER

Kerhornou PLOUMOGUER

Castelliouas PLOUMOGUER

Kerjozel PLOUMOGUER

Kerjean PLOUMOGUER

Keradedoc PLOUMOGUER

Men Ar Yar PLOUMOGUER

Pharmacie PLOUMOGUER

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Kerandraon PLOUMOGUER

N° de la ligne 1361
Etablissements desservis De Kerzouar et St Stanislas St Renan 

vers Ploumoguer

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS
Nom de la ligne Scolaire Ploumoguer – St Renan



12:15

12:45

13:05

13:07

13:11
13:13
13:15
13:16
13:17
13:19
13:21
13:22
13:24
13:27
13:29
13:30
13:33Kerd'hervé PLOUMOGUER

Kergollo PLOUMOGUER
Lanfeust PLOUMOGUER

Kervilouarn PLOUMOGUER

Kergostin PLOUMOGUER
Kerhornou PLOUMOGUER
Brenterc'h PLOUMOGUER

Kerjozel PLOUMOGUER
Kerjean PLOUMOGUER

Kervoualc'h PLOUMOGUER

Men Ar Yar PLOUMOGUER
Pharmacie PLOUMOGUER

Castelliouas PLOUMOGUER

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Kerandraon PLOUMOGUER

Keradedoc PLOUMOGUER

Mercredi midi

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN

Nom de la ligne Scolaire Ploumoguer – St Renan
N° de la ligne 1361
Etablissements desservis

De Kerzouar et St Stanislas St Renan
vers Ploumoguer

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS



7h25
7h29
7h32
7h34
7h36
7h37
7h38
7h48
7h50
7h51
7h53
7h57
8h12
8h15
8h20

Gare Routière Saint-Renan
Collège Kerzouar Saint-Renan
Collège Saint Stanislas Saint-Renan

Kernevez Ploumoguer
Lamber Ploumoguer
Kervoquin Ploumoguer

Bourg Ploumoguer
Penhars Ploumoguer

Kercheron Ploumoguer
Ecole St Joseph Ploumoguer
Kerouman Ploumoguer

Keralzy Bihan Ploumoguer

Etablissements desservis Ploumoguer vers Kerzouar et St 
Stanislas St Renan

 et Lycées de Brest via GR St Renan

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Landonoi Ploumoguer

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS
Nom de la ligne Scolaire Ploumoguer – St Renan
N° de la ligne 1362

Kéranfloc'h Ploumoguer
Kérescar Ploumoguer



16h40
17h05
17h11
17h14
17h15
17h17

17h22

17h24

17h27

17h29

17h32

17h34

17h37

17h38

Kerouman Ploumoguer
Landonoi Ploumoguer

Kercheron Ploumoguer
Mairie Ploumoguer
Ecole St Joseph Ploumoguer

Kéranfloc'h Ploumoguer
Kérescar Ploumoguer
Keralzy Bihan Ploumoguer

Lamber Ploumoguer
Kernevez Ploumoguer
Penhars Ploumoguer

Collège Saint Stanislas Saint-Renan
Collège Kerzouar Saint-Renan
Kervoquin Ploumoguer

Etablissements desservis De Kerzouar et St Stanislas St Renan 
vers Ploumoguer

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS
Nom de la ligne Scolaire Ploumoguer – St Renan
N° de la ligne 1362



12:25

12:45

12:51

12:54

12:55
12:57
13:02
13:04
13:07
13:09
13:12
13:14
13:17
13:18Landonoi Ploumoguer

Mairie Ploumoguer
Ecole St Joseph Ploumoguer
Kerouman Ploumoguer

Kérescar Ploumoguer
Keralzy Bihan Ploumoguer
Kercheron Ploumoguer

Kernevez Ploumoguer
Penhars Ploumoguer
Kéranfloc'h Ploumoguer

Collège Kerzouar Saint-Renan
Kervoquin Ploumoguer
Lamber Ploumoguer

Mercredi midi

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Saint Stanislas Saint-Renan

Nom de la ligne Scolaire Ploumoguer – St Renan
N° de la ligne 1362
Etablissements desservis

De Kerzouar et St Stanislas St Renan
vers Ploumoguer

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS



18h45

19h10

Gare routière ST RENAN

Bourg PLOUMOGUER

N° de la ligne 1362
Etablissements desservis Lycéens de Brest

(correspondance à St Renan) 

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS
Nom de la ligne Scolaire Ploumoguer – St Renan



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne

Etablissements 
desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Trézien PLOUARZEL 07:20

Route de Trézien PLOUARZEL 07:21

Hent Milin Avel PLOUARZEL 07:22

Créac'h Duan PLOUARZEL 07:24

Route de Kerescar PLOUARZEL 07:25

Toul An Dour PLOUARZEL 07:25

Porsevigne PLOUARZEL 07:26

Route du Phare PLOUARZEL 07:27

Rue de la Valbelle PLOUARZEL 07:27

Ruscumunoc PLOUARZEL 07:30

Rue du Stiff PLOUARZEL 07:31

Route du Cross Corsen PLOUARZEL 07:32

Pen Kear PLOUARZEL 07:36

Kergador PLOUARZEL 07:38

Kerbrima PLOUARZEL 07:39

Kerascot PLOUARZEL 07:40

Kervinic PLOUARZEL 07:42

Menez Crenn PLOUARZEL 07:47

Gare Routière SAINT-RENAN 07:58

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN 08:00

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN 08:05

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Scolaire Plouarzel Trézien- St Renan

1363

Collège de Kerzouar et Collège St Stanislas



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

L, M, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN 16:45
Collège de Kerzouar SAINT-RENAN 17:05
Menez Crenn PLOUARZEL 17:20
Kervinic PLOUARZEL 17:25
Kerascot PLOUARZEL 17:27
Kerbrima PLOUARZEL 17:28
Trézien PLOUARZEL 17:30
Route de Trézien PLOUARZEL 17:31
Hent Milin Avel PLOUARZEL 17:32
Créac'h Duan PLOUARZEL 17:34
Route de Kerescar PLOUARZEL 17:36
Toul An Dour PLOUARZEL 17:36
Porsevigne PLOUARZEL 17:37
Route du Phare PLOUARZEL 17:38
Rue de la Valbelle PLOUARZEL 17:39
Ruscumunoc PLOUARZEL 17:42
Rue du Stiff PLOUARZEL 17:43
Route du Cross Corsen PLOUARZEL 17:45
Pen Kear PLOUARZEL 17:47
Kergador PLOUARZEL 17:49

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Scolaire Plouarzel Trézien- St Renan

Collège de Kerzouar et Collège St Stanislas

1363



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

Mercredi

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN 12:20
Collège de Kerzouar SAINT-RENAN 12:40
Kervinic PLOUARZEL 12:55
Kerascot PLOUARZEL 12:57
Kerbrima PLOUARZEL 12:58
Trézien PLOUARZEL 13:00
Route de Trézien PLOUARZEL 13:01
Hent Milin Avel PLOUARZEL 13:02
Créac'h Duan PLOUARZEL 13:03
Route de Kerescar PLOUARZEL 13:05
Toul An Dour PLOUARZEL 13:06
Porsevigne PLOUARZEL 13:08
Route du Phare PLOUARZEL 13:09
Rue de la Valbelle PLOUARZEL 13:10
Ruscumunoc PLOUARZEL 13:15
Rue du Stiff PLOUARZEL 13:16
Route du Cross Corsen PLOUARZEL 13:20
Pen Kear PLOUARZEL 13:22
Kergador PLOUARZEL 13:24

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Collège de Kerzouar et Collège St Stanislas

Scolaire Plouarzel Trézien- St Renan
1363



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne

Etablissements 
desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Tréoulan PLOUARZEL 07:24

Penn ar Prat PLOUARZEL 07:30

Kerglonou PLOUARZEL 07:32

Kéréarnin PLOUARZEL 07:34

Kerellou PLOUARZEL 07:37

Kerapouson PLOUARZEL 07:40

Kervoulou PLOUARZEL 07:43

Keranna PLOUARZEL 07:46

Kervourt PLOUARZEL 07:48

Les Halles PLOUARZEL 07:50

Kermaria PLOUARZEL 07:54

Kerguelhont PLOUARZEL 07:55

Kéramazé PLOUARZEL 08:00

Lokournan Vihan PLOUARZEL 08:04

Gare Routière SAINT-RENAN 08:08

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN 08:11

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN 08:15

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Scolaire Plouarzel Trézien- St Renan

1364

Collège de Kerzouar et Collège St Stanislas



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

L, M, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN 16:35
Collège de Kerzouar SAINT-RENAN 16:50
Lokournan Vihan PLOUARZEL 17:05
Kerguelhont PLOUARZEL 17:14
Kermaria PLOUARZEL 17:15
Kervoulou PLOUARZEL 17:19
Keranna PLOUARZEL 17:22
Office de Tourisme PLOUARZEL 17:24
Les Halles PLOUARZEL 17:26
Kervourt PLOUARZEL 17:28
Penn ar Prat PLOUARZEL 17:35
Kerglonou PLOUARZEL 17:38
Kéréarnin PLOUARZEL 17:40
Kerellou PLOUARZEL 17:45
Kerapouson PLOUARZEL 17:47

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Scolaire Plouarzel Trézien- St Renan

1364

Collège de Kerzouar et Collège St Stanislas



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

Mercredi

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN 12:05
Collège de Kerzouar SAINT-RENAN 12:25
Gare Routière SAINT-RENAN 12:45
Lokournan Vihan PLOUARZEL 12:50
Kerguelhont PLOUARZEL 13:05
Kermaria PLOUARZEL 13:06
Kervoulou PLOUARZEL 13:10
Keranna PLOUARZEL 13:13
Office de Tourisme PLOUARZEL 13:15
Les Halles PLOUARZEL 13:17
Kervourt PLOUARZEL 13:19
Penn ar Prat PLOUARZEL 13:26
Kerglonou PLOUARZEL 13:29
Kéréarnin PLOUARZEL 13:31
Kerellou PLOUARZEL 13:35
Kerapouson PLOUARZEL 13:37

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Scolaire Plouarzel Trézien- St Renan

1364

Collège de Kerzouar et Collège St Stanislas



L, M, Me, J, V

Heure de passage

7h37

7h41

7h43

7h44

7h45

7h46

7h47

7h53

7h54

7h57

8h10

8h14

8h19

Nouvelle Gare routiere Saint Renan
College Kerzouar Saint Renan
College St Stanislas Saint Renan

Angle Porscave / Bibliothéque Lampaul Plouarzel
arret bus devant l'église Lampaul Plouarzel
Ty Nevez ( sortie bourg ) Lampaul Plouarzel

Rond Point Velloc ( transfo ) Lampaul Plouarzel
Pélleoc Lampaul Plouarzel
Porscave devant les Mouettes Lampaul Plouarzel

Allée Verte Lampaul Plouarzel
Rohennic Lampaul Plouarzel

Gouérou ( angle allée Verte ) Lampaul Plouarzel

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Bibliothèque Lampaul Plouarzel

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Porscave - Saint Renan - Porscave
N° de la ligne 1365



Heure de passage

16h50
17h10

17h20

17h23

17h24

17h34

17h32

17h31

17h30

17h28

17h27

Pélleoc Lampaul Plouarzel
Porscaff (devant les Mouettes) Lampaul Plouarzel

Allée Verte Lampaul Plouarzel
Rohennic Lampaul Plouarzel
Rond Point Velloc ( transfo ) Lampaul Plouarzel

arret bus devant l'église Lampaul Plouarzel
Anlge Porscave / Bibliothéque Lampaul Plouarzel
Gouérou ( angle allée Verte ) Lampaul Plouarzel

College St Stanislas Saint Renan
College Kerzouar Saint Renan
Ty Névez Lampaul Plouarzel

N° de la ligne 1365
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Porscave - Saint Renan - Porscave



Heure de passage

12h10
12h40
13h03
13h04
13h05
13h07

13h08

13h10

13h11

13h13

13h14Porscaff (devant les Mouettes) Lampaul Plouarzel

Rohennic Lampaul Plouarzel
Rond Point Velloc ( transfo ) Lampaul Plouarzel
Pélleoc Lampaul Plouarzel

Anlge Porscave / Bibliothéque Lampaul Plouarzel
Gouérou ( angle allée Verte ) Lampaul Plouarzel
Allée Verte Lampaul Plouarzel

College Kerzouar Lampaul Plouarzel
Ty Névez Lampaul Plouarzel
arret bus devant l'église Lampaul Plouarzel

Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

College St Stanislas Lampaul Plouarzel

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Porscave - Saint Renan - Porscave
N° de la ligne 1365 MERCREDI MIDI



Si oui, indiquez le n° du circuitL, M, Me, J, V

Heure de passage

7h44

7h45

7h46

7h48

7h50

7h53

8h05

8h10

8h15

College Kerzouar Saint Renan

College St Stanislas Saint Renan

Anglet rue Molene et Ouessant Lampaul Plouarzel

Bourg parking Presbytere Lampaul Plouarzel

Nouvelle Gare routiere Saint Renan

Kériével Lampaul Plouarzel

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Angle Rue Du Four Lampaul Plouarzel

Porspaul ( parking chaloupe ) Lampaul Plouarzel

Au Stop Bas rue de St Egarec Lampaul Plouarzel

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne Doublage Saint Renan - Porspaul
N° de la ligne 1366



L, M, J, V

Heure de passage

16h50

17h05

17h17

17h20

17h22

17h23

17h24

17h26

17h28

Kériével Lampaul Plouarzel

Angle rue Molene et Ouessant Lampaul Plouarzel

Angle Rue Du Four Lampaul Plouarzel

Porspaul ( parking chaloupe ) Lampaul Plouarzel

Au Stop Bas rue de St Egarec Lampaul Plouarzel

College Kerzouar Saint Renan

Bourg parking presbytère Lampaul Plouarzel

Bourg bibliothèque Lampaul Plouarzel

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

College St Stanislas Saint Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne Doublage Saint Renan - Porspaul
N° de la ligne 1366 Soir



Me

Heure de passage

12h10

12h45

13h02

13h02

13h02

13h05

13h06

13h08

13h10

Au Stop Bas rue de St Egarec Lampaul Plouarzel

Kériével Lampaul Plouarzel

Angle rue Molene et Ouessant Lampaul Plouarzel

Bourg bibliothèque Lampaul Plouarzel

Rue du Four Lampaul Plouarzel

Porspaul ( parking chaloupe ) Lampaul Plouarzel

College St Stanislas Saint Renan

College Kerzouar Saint Renan

Bourg parking Presbytere Lampaul Plouarzel

N° de la ligne 1366 MERCREDI Midi
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne Doublage Saint Renan - Porspaul



L, M, Me, J, V

7h40

7h42

7h44

7h47

7h51

7h56

7h58

7h59

8h07

8h10

8h15

Heure de passage

Collége St Stanislas Saint Renan

Langué Plouarzel

Nouvelle Gare Routiere Saint Renan

Collége Kerzouar Saint Renan

Bourg ( office tourisme ) Plouarzel

Languis Plouarzel

Ker François Plouarzel

Rubian Plouarzel

Bas de Kervillon Plouarzel

Ker Eol Plouarzel

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Rumeur Plouarzel

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Plouarzel - Saint Renan
N° de la ligne 1367



L, M, J, V

16h50

17h08

17h09

17h17

17h17

17h23

17h25

17h28

17h30

17h31

17h41

Heure de passage

Ker François Plouarzel

Bas de Kervillon Plouarzel

Rubian Plouarzel

Rumeur Plouarzel

Languis Plouarzel

Bourg ( office tourisme ) Plouarzel

Ker Eol Plouarzel

Collége Kerzouar Saint Renan

Nouvelle Gare Routiere Saint Renan

Langué Plouarzel

Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Collége St Stanislas Saint Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Plouarzel - Saint Renan
N° de la ligne 1367



12h20

12h45

/

12h56

12h57

13h02

13h07

13h09

13h11

13h13

Heure de passage

Rubian Plouarzel

Rumeur Plouarzel

Bourg ( office tourisme ) Plouarzel

Ker Eol Plouarzel

Bas de Kervillon Plouarzel

Nouvelle Gare Routiere Saint Renan

Langué Plouarzel

Languis Plouarzel

Nom arrêt Commune

Collége St Stanislas Saint Renan

Collége Kerzouar Saint Renan

Nom de la ligne scolaire Plouarzel - Saint Renan
N° de la ligne 1367 MERCREDI
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne

Etablissements 
desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Gare Routière SAINT RENAN 08h15

Collège Kerzouar SAINT RENAN 08h17

Collège St Stanislas SAINT RENAN 08h20

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Scolaire Ploumoguer- St Renan

1368

Navette St-Renan 



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

Me

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Kerzouar SAINT RENAN 12h33
Gare Routière SAINT RENAN 12h40

Navette St Renan

Scolaire Ploumoguer- St Renan
1368

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne

Etablissements 
desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Calmette GUILERS 08:00

Gare Routière SAINT-RENAN 08:10

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Navette Bilingue St Stanislas

1460

Collège St Stanislas



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Gare Routière SAINT-RENAN 08:15
Collège de Kerzouar SAINT-RENAN 08:18

Collège Saint Stanislas SAINT-RENAN 08:20

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Collège St Stanislas

Navette Bilingue St Stanislas
1460



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

Mercredi

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Saint Stanislas SAINT RENAN 12:10

Gare Routière SAINT RENAN 12:15

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Navette Bilingue St Stanislas

1460

Collège St Stanislas



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

L,M,J,V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Collège Saint Stanislas SAINT RENAN 16:42

Gare Routière SAINT RENAN 16:45

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Navette Bilingue St Stanislas

1460

Collège St Stanislas



Exploitant
Nom de la ligne
N° de la ligne
Etablissements 
desservis

L,M,Me,J,V

Nom arrêt Commune
Heure de 
passage

Gare Routière SAINT-RENAN 17:15
Kerzouar SAINT-RENAN 17:17
Calmette GUILERS 17:27

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Navette Bilingue St Stanislas

1460

Collège St Stanislas



L, M, Me, J, V

7h28

7h29

7h31

7h33

7h35

7h36

7h41

7h47

7h49

7h50

7h51

7h55

7h59

8h01

8h05

8h10

Gare Routière Saint Renan

College Kerzouar Saint Renan

College St Stanislas Saint Renan

Ker Anne Milizac

Jacques Cartier Milizac

Keralan Milizac

Oratoire Guipronvel

Pen Ar Guéar Guipronvel

Landrezeoc Guipronvel

Kermaria Guipronvel

Bourg - Tréouergat Tréouergat

Keraoutrou Guipronvel

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Kersaliou Guipronvel

Bourg - Guipronvel Guipronvel

Heure de passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Guipronvel - Saint Renan - Guipronvel
N° de la ligne 1560

Tollan Guipronvel

Kerline Guipronvel



L, M, J, V

16h50
17h00

-
17h13
17h15
17h19
17h20
17h23
17h25
17h27
17h30
17h31
17h35
17h40
17h41
17h43

Bourg - Guipronvel Guipronvel
Oratoire Guipronvel
Pen Ar Guéar Guipronvel

Landrezeoc Guipronvel
Kermaria Guipronvel
Bourg - Tréouergat Tréouergat

Tollan Guipronvel
Kerline Guipronvel
Keraoutrou Guipronvel

Jacques Cartier Milizac
Ker Anne Milizac
Kérsaliou Guipronvel

College Kerzouar Saint Renan
Nouvelle Gare routiere Saint Renan
Keralan Milizac

Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

College St Stanislas Saint Renan

scolaire  Guipronvel - Saint Renan - Guipronvel

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Guipronvel - Saint Renan - Guipronvel
N° de la ligne 1560

Heure de passage



Me

Heure de passage

12h20
12h50

-
12h53
12h55
13h03
13h04
13h06
13h07
13h09
13h12
13h10
13h13
13h17
13h30
13h19

Oratoire Guipronvel

Pen Ar Guéar Guipronvel

Kermaria Guipronvel

Bourg Tréouergat

Bourg Guipronvel

Kerline Guipronvel

Keraoutrou Guipronvel

Landrezeoc Guipronvel

Ker Anne Milizac

Kersaliou Guipronvel

Tollan Guipronvel

Nouvelle Gare routiere Saint Renan

Keralan Milizac

Jacques Cartier Milizac

Nom arrêt Commune

College St Stanislas Saint Renan

College Kerzouar Saint Renan

Nom de la ligne scolaire  Guipronvel - Saint Renan - Guipronvel
N° de la ligne 1560 MERCREDI MIDI
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



L, M, J, V

18h45
19h00
19h05
19h11Eglise Tréouergat

N° de la ligne

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Guipronvel - Saint Renan - Guipronvel

1560
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Gare Routière Saint Renan
Bourg de Milizac Milizac-Guipronvel

Heure de passage

Bourg de Guipronvel Milizac-Guipronvel



L, M, Me, J, V

Heure de passage

7h25

7h32

7h32

7h35

7h36

7h37

7h38

7h40

7h41

7h42

7h43

7h45

7h46

7h49

7h51

7h52

7h55

7h57

7h58

8h01

8h03

8h10

8h13

8h15

College Kerzouar Saint Renan

College St Stanislas Saint Renan

Maison Familiale et Rurale Milizac

Le Douric Saint Renan

Gare Routière Saint Renan

Kerganabren Milizac

Keriogant Milizac

Coat Cam Milizac

Croas Keromnes Milizac

Leurré Milizac

Bel Air Milizac

Tréléon Milizac

Pont Cléau Milizac

Bourg (Pharmacie) (Place Général De Gaulle)Milizac

Kervenguy Milizac

Coat Ar Guéver Milizac

Lanig Milizac

Kervern Huella Milizac

Kervern Milizac

Kernogant Milizac

1, allée de Kérivot Milizac

Keramoal Milizac

Kerivot Milizac

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Beg Avel Milizac

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Milizac - Saint Renan - Milizac
N° de la ligne 1561



L, M, J, V

Heure de passage

16h50
17h06
17h11
17h12
17h16
17h18

17h19

17h21

17h22
17h23

17h24

17h27

17h29
17h30

17h32

17h33

17h34

17h36

17h37

17h39

17h40

17h42

17h52

Kervern Huella Milizac

Kervern Milizac

Beg Avel Milizac

Kerivot Milizac

1, allée de Kérivot Milizac

Keramoal Milizac

Coat Ar Guéver Milizac

Kervenguy Milizac

Kernogant Milizac

Pont Cléau Milizac

Tréléon Milizac

Lanig Milizac

Leurré Milizac

Croas Keromnes Milizac

Bourg (Place Général de Gaulle) Milizac

Keriogant Milizac

Kerganabren Milizac

Bel Air Milizac

Le Douric Saint Renan

Maison Familiale et Rurale Milizac

Coat Cam Milizac

Nom arrêt Commune

College St Stanislas Saint Renan
College Kerzouar Saint Renan

Nom de la ligne scolaire  Milizac - Saint Renan - Milizac
N° de la ligne 1561
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



Me

Heure de passage

12h20

12h40

12h45

12h49

12h53
12h54

12h56

12h58

12h59

13h00

13h03

13h04

13h05

13h06

13h08

13h08

13h09

13h10

13h11

13h13

13h15

13h17

13h19

Kervern Huella Milizac

Kervern Milizac

Beg Avel Milizac

Kerivot Milizac

1, allée de Kérivot Milizac

Keramoal Milizac

Coat Ar Guéver Milizac

Kervenguy Milizac

Kernogant Milizac

Pont Cléau Milizac

Tréléon Milizac

Lanig Milizac

Leurré Milizac

Croas Keromnes Milizac

Bourg Milizac

Keriogant Milizac

Kerganabren Milizac

Bel Air Milizac

Le Douric Saint Renan

Maison Familiale et Rurale Milizac

Coat Cam Milizac

Nom arrêt Commune

College St Stanislas Saint Renan
College Kerzouar Saint Renan

Nom de la ligne scolaire  Milizac - Saint Renan - Milizac
N° de la ligne 1561 - MERCREDI MIDI
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



L, M, Me, J, V

Heure de passage

07H42
07H45

07H52

07H53

07H56

07h57

07H58

Ecole Marcel Aymé 07h59

08h00

08h02

08H04

08H06

08H11

08H14

08H18St Stanislas SAINT RENAN

Kernoble MILIZAC

Gare routière SAINT RENAN

Kerzouar SAINT RENAN

MILIZAC

Guelmeur MILIZAC

Menezic Guen MILIZAC

La Haie MILIZAC

Mairie MILIZAC
Carrefour
rue du Lamenais/Rue du Ponant MILIZAC

Château d'eau MILIZAC

Kerhéol MILIZAC

Pont Per MILIZAC

Kerviniou MILIZAC

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Beg Avel MILIZAC

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Milizac - Saint Renan - Milizac
N° de la ligne 1562



L, M, J, V

Heure de passage

16h50

17h00

17h05

17h07

17h09

17h11

Ecole Marcel Aymé 17h12

17h13

17h14

17h15

17h18

17h20

17h28

17h29

Kerviniou Milizac

Beg Avel Milizac

Mairie Milizac

Pont Per Milizac

Pen Ar Guear Milizac

Guelmeur Milizac

MILIZAC

Château d'eau Milizac
Carrefour
rue du Lamenais/Rue du Ponant MILIZAC

Kernoble Milizac

La Haie Milizac

Menezic Guen Milizac

Nom arrêt Commune

St Stanislas Saint Renan

Kerzouar Saint Renan

Nom de la ligne scolaire  Milizac - Saint Renan - Milizac
N° de la ligne 1562
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



Me

Heure de passage

12H20

12H50

12H54

12H56

12H58

13H00

Ecole Marcel Aymé 13h01

13H02

13H03

13H04

13H07

13H09

13H17

13H18

Pen Ar Guear Milizac

Kerviniou Milizac

Beg Avel Milizac

Carrefour
rue du Lamenais/Rue du Ponant

Milizac

Mairie Milizac

Pont Per Milizac

Menezic Guen Milizac

Le Guelmeur Milizac

MILIZAC

Château d'eau Milizac

Kerzouar Saint Renan

Kernoble Milizac

La Haie Milizac

Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

St Stanislas Saint Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire  Milizac - Saint Renan - Milizac
N° de la ligne 1562 - MERCREDI MIDI



L, M, Me, J, V

7h50

7h52

7h55

7h56

7h57

7h58

8h07

8h12

8h15

Nouvelle Gare routiere Saint Renan

College Kerzouar Saint Renan

College Saint Stanislas Saint Renan

Kéréon ( demi tour ) Lanrivoaré

Kérilaoen ( la montagne ) Lanrivoaré

Kerjoly Lanrivoaré

La Roche ( Belle Vue ) Lanrivoaré

La Gare Lanrivoaré

Pen Ar Créac'h Lanrivoaré

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune Heure de passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Lanrivoaré - Saint Renan
N° de la ligne 1660



L, M, J, V

16h50

16h57

/

17h14

17h16

17h18

17h17

17h19

17h20

Kéréon ( demi tour ) Lanrivoaré

Kérilaoen ( la montagne ) Saint Renan

Kerjoly Saint Renan

La Roche ( Belle Vue ) Lanrivoaré

La Gare Lanrivoaré

Pen Ar Créac'h Lanrivoaré

College St Stanislas Lanrivoaré

College Kerzouar Lanrivoaré

Nouvelle Gare routiere Lanrivoaré

N° de la ligne 1660
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune Heure de passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Lanrivoaré - Saint Renan



Me

12h05

12h45

/

12h53

12h55

12h57

12h58

12h59

13h01

Kéréon ( demi tour ) Lanrivoaré

Kérilaoen ( la montagne ) Lanrivoaré

Kerjoly Lanrivoaré

La Roche ( Belle Vue ) Lanrivoaré

La Gare Lanrivoaré

Pen Ar Créac'h Lanrivoaré

College St Stanislas Saint Renan

College Kerzouar Saint Renan

Nouvelle Gare routiere Saint Renan

N° de la ligne 1660 MERCREDI MIDI
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune Heure de passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Lanrivoaré - Saint Renan



L, M, Me, J, V

7h48
7h50
7h55
8h07
8h10
8h15

Gare Routière Saint Renan
Collège Kerzouar Saint Renan
Collège Saint Stanislas Saint Renan

Pors Névez Lanildut
Kervrézol Lanildut
Bel Air Moulin Brélès

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune Heure de passage

N° de la ligne 1661 Doublage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Argenton - Porspoder - Lanildut - Saint Renan



L, M, Me, J, V

7h31
7h32
7h33
7h34
7h35
7h37
7h38
7h40

07h41
07h42
7h43
7h45
7h46
7h48
7h51
7h52
7h53
7h55
8h05
8h10
8h15

Nouvelle Gare routiere Saint Renan
Collége Kerzouar Saint Renan
Collége St Stanislas Saint Renan

Kerstrat - Kermengant Lanildut
Le Vern Lanildut
Bel Air Moulin Brélès

Cale Lanildut
Bourg ( parking église ) Lanildut
Kergaradoc (Résidence des châtaigniers) Lanildut

Angle rue Sphinx Lanildut
Le Pontic Lanildut
Cabinet Médical (résidence des linious) Lanildut

Streat Ar Rozoc Porspoder
Kervéoc Melon
Goatéozen (chenal) Melon

Place des FFL Porspoder
Park Menez ( arret bus église ) Porspoder
Kermerrien Porspoder

Port à coté Bar L'Océan Argenton
"Les Cintrés" Porspoder

Rond Point Gorréquéar Argenton

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune Heure de passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Argenton - Porspoder - Lanildut - Saint Renan
N° de la ligne 1661



L, M, J, V

Heure de passage

16:50
17h07
17h10
17h21
17h22
17h23
17h25
17h27
17h28
17h29
17h30
17h31
17h32
17h33
17h34
17h35
17h37
17h38
17h39
17h40
17h41

Rond Point Gorréquéar Argenton
La tour Argenton

Place des FFL Porspoder
"Les Cintrés" Porspoder
Port à coté Bar L'Océan Argenton

Streat Ar Rozoc Porspoder
Kermerien Porspoder
Park Menez ( arret bus église ) Porspoder

Angle rue Sphinx Lanildut
Goatéozen (chenal) Melon
Kervéoc Melon

Cale Lanildut
Cabinet Médical (résidence des linious) Lanildut
Le Pontic Lanildut

Kerstrat - Kermengant Lanildut
Kergaradoc (Résidence des châtaigniers) Lanildut
Bourg ( parking église ) Lanildut

Collége Kerzouar Saint Renan
Nouvelle Gare routiere Saint Renan
Le Vern Lanildut

Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Collége St Stanislas Saint Renan

Exploitant scolaire Argenton - Porspoder - Lanildut - Saint Renan
Nom de la ligne scolaire Argenton - Porspoder - Lanildut - Saint Renan
N° de la ligne 1661



Me

Heure de passage

12h10
12H45
12h47
13h01
13h02
13h03
13h05
13h07
13h09
13h10
13h13
13h14
13h15
13h17
13h19
13h21
13h22
13h23
13h24
13h25
13h26La tour Argenton

"Les Cintrés" Porspoder
Port à coté Bar L'Océan Argenton
Rond point de Gorréquéar Argenton

Kermerrien Porspoder
Park Menez ( arret bus église ) Porspoder
Place des FFL Porspoder

Goatéozen (chenal) Melon
Kervéoc Melon
Streat Ar Rozoc Porspoder

Cabinet Médical (résidence des linious) Lanildut
Le Pontic Lanildut
Angle rue Sphinx Lanildut

Kergaradoc (Résidence des châtaigniers) Lanildut
Bourg ( parking église ) Lanildut
Cale Lanildut

Nouvelle Gare routiere Saint Renan
Le Vern Lanildut
Kerstrat - Kermengant Lanildut

Nom arrêt Commune

Collége St Stanislas Saint Renan
Collége Kerzouar Saint Renan

Nom de la ligne scolaire Argenton - Porspoder - Lanildut - Saint Renan
N° de la ligne 1661 MERCREDI MIDI
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



L, M, Me, J, V

Heure de
passage

7h35
7h36
7h37
7h38
7h39
7h40
7h41
7h45
7h46
7h52
7h53
7h54
7h55
8h04
8h07
8h10

Gare Routière Saint Renan
College Kerzouar Saint Renan
College St Stanislas Saint Renan

Kerroc'hoc Lanrivoaré
Keriguon Lanrivoaré
Lanvénnec Lanrivoaré

Kernéarc'h Lanildut
P.E.M. de Kéryarch Plourin
Kerzollo Lanrivoaré

Lanambroaz Brélès
Haut du bourg Brélès
Milieu du Bourg ( Mairie ) Brélès

Kerdalaes Brélès
Ménez Al Lenn Brélès

Etablissements desservis
Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Brélès - Saint Renan 
N° de la ligne 1662

BrélèsGouézec
BrélèsKerbriec



L, M, J, V

Heure de
passage
16h50
17h00
17h03
17h15
17h16
17h17
17h18
17h23
17h24
17h25
17h25
17h26
17h29
17h31
17h34
17h35
17h40
17h42
17h44

Kernéarc'h Lanildut
P.E.M. de Kéryarch Plourin
Kéradec* Plourin

Milieu du Bourg ( Mairie ) Brélès
Kervrézol Lanildut
Pors Névez Lanildut

Ménez Al Lenn Brélès
Lanambroaz Brélès
Haut du bourg Brélès

Gouézec Brélès
Kerbriec Brélès
Kerdalaes Brélès

Keriguon Lanrivoaré
Kerroc'hoc Lanrivoaré
Kerzollo Lanrivoaré

College Kerzouar Saint Renan
Gare Routière Saint Renan
Lanvénnec Lanrivoaré

Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Nom arrêt Commune

College St Stanislas Saint Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN
Nom de la ligne scolaire Brélès - Saint Renan 
N° de la ligne 1662



Me

Heure de
passage
12h15
12h45
12h47
12h55
12h56
12h58
12h59
13h03
13h04
13h05
13h05
13h06
13h09
13h11
13h14
13h15
13h20
13h22

Lanambroaz Brélès
Haut du bourg Brélès
Milieu du Bourg ( Mairie ) Brélès

P.E.M. de Kéryarch Plourin

Kervrézol (Surcharge du Vern 1661) Lanildut
Pors Névez Lanildut
Kernéarc'h Lanildut

Kerbriec Brélès
Kerdalaes Brélès
Ménez Al Lenn Brélès

Kerzollo Lanrivoaré
Kerzollo Lanrivoaré
Gouézec Brélès

Gare Routière Saint Renan
Lanvénnec Lanrivoaré
Keriguon Lanrivoaré

Nom arrêt Commune

College St Stanislas Saint Renan
College Kerzouar Saint Renan

Nom de la ligne
scolaire Brélès - Saint Renan 

N° de la ligne 1662 MERCREDI midi
Etablissements desservis Collége Saint Stanislas et Kerzouar à St Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN


